Identificación N° 113340390

Nombre de la empresa Ingenieros Umaña

Local

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

Randy Antonio Umaña Picado

Firma del PeritoIngeniero forestal

VALOR EN LETRAS:
VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y

NUEVE COLONES 00/100

¢0.00

₡23,927,659.00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0.01% 0.02 m2 Áreas Privativas:

Horizontal De Lotes HabitacionalesTIPO DE CONDOMINIO

Escritura constitutiva - NO Áreas Comunes: 25,484.12

44,567.88

¿EL BIEN POSEE CONSTRUCCIONES? NO

mailto:sacoglottis@gmail.com